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
2 vagas/ R$ 320 mil 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449

VD terreno Mas-
saguaçu murado e 
aterrado próximo a 
praia / at.300 /R$250 
mil/ Creci 149073-F/ 
12 982559101

Locação Casa Mar-
tim de Sá 500m da 
praia/ 1 dor./ ga-
ragem/ $ 1.600,00  
CRECI: 212176F 
(012) 98109-3364

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Martin de Sá So-
brado condomínio 
3 dorms., garagem 
e churrasqueira/ R$ 
320 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

LOCAÇÃO CEN-
TRO CASA PARTE 
TERREA, 2 dor-
ms (2stes), wc, sl, 
copa, coz, 2 vgs 
R$ 2.000,00 - creci 
39.990 / 12 99144-
4350

ÁREA 162000m² 
PEGORELLI PLANA 
SEM MATA/ OTIMA 
LOCALIZAÇÃO/ ES-
CRITURA DEFINITI-
VA/ creci 23720/ 12 
98187 8636

VENDE-SE
Jazigo Perpétuo no Bela Vista 

Cemitério Parque no bairro Jetuba
R$ 7.000,00 - aceito oferta
Tratar: (12) 99731-6613

1ª Vara Cível
EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 20 DIAS, expedido 
nos autos da Ação de Usucapião,PROCESSO Nº 
1004253-58.2022.8.26.0126O
MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Caragua-
tatuba, Estado de São Paulo, Dr.Ayrton Vidolin Marques 
Júnior, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER aos réus ausentes, incertos, desconhecidos, 
eventuais interessados, bem como seuscônjuges e/ou suc-
essores, que Luis Honório e Maria Auxiliadora de Oliveira 
Honorio ajuizaramação de USUCAPIÃO, visando usucapir 
o imóvel localizado à Viela Oito, S/N, Lote 10, QuadraJ, 
Morro do Algodão, CEP 11671-052, Caraguatatuba-SP, de 
inscrição municipal nº 09.388.010,alegando posse mansa 
e pacífica no prazo legal. Estando em termos, expede-se 
o presente editalpara citação dos supramencionados para, 
no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a fluir após o prazode 
20 dias. Não sendo contestada a ação, o réu será consid-
erado revel, caso em que será nomeadocurador especial. 
Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na 
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade 
de Caraguatatuba, aos 25 de maio de 2023.

VENDE-SE
Casa no Centro 2 dorms., sala/coz.

R$ 220.000,00

Apartamento no Centro
2 dorms., sala, coz.

R$ 350.000,00

Tratar:
(12) 9 8111-5520

creci 28547

EDITAL DE CITAÇÃO
Processo Digital nº: 1006235-44.2021.8.26.0126
Classe – Assunto: Usucapião - Usucapião Ordinária
Requerente: Ana Caperuto
EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 30 DIAS, expedido nos 
autos da Ação de Usucapião, PROCESSO Nº 1006235-
44.2021.8.26.0126. O MM. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível, Co-
marca de Caraguatatuba, Estado de São Paulo, Dr Walter de 
Oliveira Junior, na forma da Lei, etc. FAZ SABER ao titular de 
domínio Espólio de Mário Pinto de Magalhães Noronha, repre-
sentado por sua inventariante Regina Célia Ribeiro, aos confron-
tantes Wagner de Oliveira e Ruy Paulo Baptista de Magalhães 
Noronha e aos réus ausentes, incertos, desconhecidos, even-
tuais interessados, bem como seus cônjuges e/ou sucessores, 
que ANA CAPERUTO ajuizou ação de USUCAPIÃO, alegando 
posse mansa e pacífica no prazo legal, do lote de Terreno nº 13 
da Quadra 22, localizado na Rua R, nº 60, Bairro Massaguaçu, 
nesta cidade, totalizado uma área de 360,00m², o qual faz parte 
de área maior da matrícula nº 45.677 do CRI, identificação mu-
nicipal nº 08.105.012, que se confronta com os imóveis com as 
identificações no cadastro da Prefeitura Municipal de Caraguata-
tuba sob nº 08.105.004, 08.105,011 e 08.105.013; dito imóvel foi
adquirido em 25/01/1986 através de Instrumento Particular de 
Compromisso de Compra e Venda de Mário Pinto Magalhães 
Noronha. Estando em termos, expede-se o presente edital para 
citação dos supramencionados para, no prazo de 15 (quinze) 
dias úteis, a fluir após o prazo de 30 dias. Não sendo contesta-
da a ação, o réu será considerado revel, caso em que será no-
meado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afix-
ado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado 
nesta cidade de Caraguatatuba, aos 23 de novembro de 2023.

VENDO
Moto Garini 250 - doc em ordem

37 km c/litro - R$ 11.000,00
Tratar: (12) 99767-4689
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